
Integruoto meninio ugdymo inovacijos 
 

Seminaras muzikos ir dailės mokytojams 

Lietuvos edukologijos universitetas (Studentų g. 39, Vilnius)  

 

Seminaro pradžia balandžio 1 d. 10 val. 

Dailės salono SKIZZE kūrybinėse dirbtuvėse (Sėlių g. 39, Vilnius) 

 

10.00-11.30 Praktikumas 

Asist. Jurga Sidabrienė  (LEU UMF Dailės katedra) 

Tradicinių ir netradicinių dailės priemonių, medžiagų taikymas neformaliajame dailės 

ugdyme 
Dailės salono „Skizze“ kūrybinės dirbtuvės (Sėlių g. 39, Vilnius) 

Netradicinėje edukacinėje erdvėje bus supažindinama su dailės priemonių naujovėmis: tapymu akrilo dažais,   

mišriomis ir eksperimentinėmis technikomis. 

12.00-12.15 Registracija 

Lietuvos edukologijos universitetas (Studentų g. 39, Vilnius) 509 aud. 

12.15-13.00 Pristatymas  

Doc. dr. Dalia Ramutė Karatajienė   (LEU UMF Šokio ir teatro katedra) 

Loftų kultūra: meninės inovacijos 
509 aud. 

Šaltojo karo metu Jurgio Mačiūno iniciatyva Niujorke buvo pradėta loftų„ apgyvendinimo“ akcija. Kovoje, 

vykusioje loftus legalizuojant, gimė daug šiuolaikinio meno formų, ir šią „kovą“ įsitraukė  daug kūrėjų, 

šiandien laikomų XX a. avangardo klasikais.  Kokie meniniai atradimai įvyko loftuose, kaip jie yra susiję su 

pusiau legalia menininkų egzistencija, kokių siekių menininkai buvo vedini ir kokius šiandien ,,savaime 

suprantamų“ kultūros reiškinius inspiravo šaltojo karo ideologija – visa tai ir bus atskleista paskaitoje. 

13.00-13.30 Kavos pertrauka 

13.30-14.30 Praktikumas  

Darija Juodzevičienė  (Vilniaus P. Mašioto pradinė mokykla)   

Projekto “Ritmas kitaip” pristatymas 
509 aud. 

Netradiciniai ritmavimo būdai, kūrybiškas įvairių daiktų pritaikymas ritmavimui muzikos pamokose, grojimas 

su popieriaus lapais, kibirais, šluotomis, dėžėmis ir kt.     

14.30-14.45 Pertrauka 

14.45-16.00 Praktikumas  

Doc. dr. Jolanta Abramauskienė (LEU UMF Muzikos katedra) 

Interaktyvios lentos (SMART) naudojimo galimybės  
320 aud. 

Interaktyvi lenta – patogi tradicinės lentos, kompiuterinio projektoriaus ir pelės savybių junginys. Ji išplečia 

kompiuterinio demonstravimo bei modeliavimo galimybes, gerina mokytojų ir mokinių bendravimą, didina 

mokymosi tempą, mokytojo didaktinių metodų arsenalą ir kt. Seminaro metu bus pristatoma, kaip galima 

efektyviai naudoti interaktyvią lentą (SMART) muzikos ir dailės pamokose, supažindinama su programine 

įranga skirta darbui interaktyvia lenta.  

 

 
Dalyvius maloniai prašome registruotis iš anksto (dalyvių skaičius ribojamas – 30) užpildžius elektroninę 

registracijos formą arba el. paštu: muzika@leu.lt Registruojantis pateikite šiuos duomenis: vardas, pavardė, el. 

paštas, kontaktinis tel., švietimo įstaiga ir adresas.  

 

Kontaktinė informacija tel. (8-52) 752197.   

Seminaro dalyviams bus išduodami dalyvio pažymėjimai. 

Seminaras nemokamas. 

 

 
Koordinatorius:  

Lietuvos edukologijos universiteto Ugdymo mokslų fakulteto Muzikos katedros vedėja doc. dr. Asta Rauduvaitė 

 

 

 

https://docs.google.com/a/leu.lt/forms/d/1CBjG0-fyYE-9vuiWjHRNW5GwWBV_0IEEHIVCQTTtu2k/viewform
mailto:muzika@leu.lt

